РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет

Чубар-Абдулловского сельского
поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Советская, д. 81, Азнакаевский район,
с.Чубар-Абдуллово, 423323,

тел./факс (885592)38-7-37
E-mail: Chabd.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы
Чубар-Абдул авыл жирлеге

башкарма комитеты

Советская ур., 81 йорт, Азнакай районы,
Чубар-Абдул авылы, 423323
тел./факс (885592)44-5-21

E-mail: Chabd.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» ноября 2024 г.

КАРАР

№28

О внесении изменений в муниципальную программу по
профилактике терроризма и экстремизма на территории
Чубар-Абдулловского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики

2023-2025 годы, утвержденные
Исполнительного комитета Чубар-

сельского поселения Азнакаевского
района от ЮЛ 0.2022 №18 «О

Татарстан на
постановлением
Абдулловского
муниципального
муниципальной программе по профилактике терроризма
и экстремизма на территории Чубар-Абдулловского
сельского поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан на 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
реализации Федерального закона от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии
экстремисткой деятельности», Федерального закона от 06.03.2006 №35-Ф3 «О
противодействии терроризму», в целях уточнения затрат на проведение мероприятий
программы, постановляет:

1. Внести в муниципальную программу по профилактике терроризма и
экстремизма на территории Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025 годы, утвержденные
постановлением Исполнительного комитета Чубар-Абдулловского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района от 06.10.2022 №19 «О
муниципальной программе по профилактике терроризма и экстремизма на территории
Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. в наименовании и пункте 1 цифры «2023 -  2025» заменить цифрами «2023 -
2027»;

1.2. в муниципальной программе «О муниципальной программе по профилактике
терроризма и экстремизма на территории Чубар-Абдулловского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2027 годы»
(далее - Программа), утвержденной указанным постановлением:

mailto:Chabd.Azn@tatar.ru
mailto:Chabd.Azn@tatar.ru

- в наименовании цифры «2023 -  2025» заменить цифрами «2023 - 2027»;
- в паспорте Программы:
- в строке «Наименование программы» цифры «2023 - 2025» заменить цифрами

«2023 - 2027»;
- Объемы финансирования Программы с разбивкой по годам изложить в новой

редакции:_____
Объемы и
источники
финансового
обеспечения
муниципальной
программы

Общий объем финансирования Программы составляет: 143 тыс.
руб.
2023г. -0  тыс. руб;
2024г. -  2тыс. руб;
2025г. - 107 тыс. руб;
2026г.- 17 тыс. руб;
2027г. -  17 тыс.руб

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и
подлежат ежегодной корректировке с учетом формирования
бюджетов соответствующих уровней на соответствующий год и на
плановый период, а также выделения средств из местного и
республиканского бюджетов на софинансирование мероприятий
Программы.___________________________________________________

- в строке «Сроки реализации программы» цифры «2023 - 2025» заменить
цифрами «2023 - 2027».

1.3. приложение №1 к программе изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава j f § /  KCfiC?!K'. . vbHMvT у/я- /  хо,митрт -I --.

f a
■“ S S K

Р А Й О Н А  r o  / .
„  1 ^С П У Б Л И К И  / а * У

Н.А. Фатхетдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru

П
ер

еч
ен

ь
ос

но
вн

ы
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

П

ро
гр

ам
м

ы
,

ср
ок

и
их

ре
ал

из
ац

ии

и
об

ъе
мы

ф

и
н

ан
си

ро
ва

н
и

я
гаЧ
ога
ос
«
Яв(й
И
оа,
к
о
вгак
Я О

'Он ю
s  &:
га 2 Ю га
о  sb

(N
О
CN

40
CN
О
CN

1Г)
CN
О
CN

’'fr
CN
О
CN

Г"!
CN
О
CN

«
Я
Я
я
оно

X

ЯЯгага
оа,
§  «
к га я
Я

-е*

«
Я
ь«
Я
Он
с
оft4)
2
CD
Я
ягага
о
яи
2
яга

К

о
н

к
аЗ
03

(1) о
Он

ю S С)
С1> о к
а, щ
н ей
<i> X

Я W

<и г-~
Я CNя о
U CN
Я 1£) г~)
н  сч

m  ®

га
оЧ
ога

нCD
S §2 щ
§ 2 „  *  ч

Я 3Я о
га о
Я га
Ч <и н
я
я
ч
о
я
о'•'J I I

£ s
a  > i 2
я  о  я
Р  2  ? ft Й яя
f t  о
я  га

2
со
Я §

&  °  <и
2  Я f t
2  н
я  й wГ)кя

Я «
Я й
Я 2

я  га ч
гаВ* га м >- га я

)Я &  f t
я
я
га я
ft

ю  х«
я
я

. CD
я  5-О Я
Ч  <и О Он я
я  “  ~
о
ft

Я -©<
>1 о

f t
га я

ч
я
я<ияCD
о
о
я
я
яft
он
я
ftа<ин

g  s
ё §
^  Вт Ю я(D О
а , я  га

Я
я

■ &

И
<и

к

<и г-~
Я CNя о
U CN
Я 11) СП
Н CN

CQ ®

га
оЧ
ога

н  fc[CD I-THН i-1""
Ы С£ 2 w

я
я<и

га ч
я  Яга о

ои
эЯ

ч<dн
я
я4
о
я  о

5

о
я
оtn
о
us
огач
< ио

си га
Я о

га ю
о  о
f t  я

о
оft
<и
Н
Я
Я

ягага
о
Чси
чо

ю
о

ояга
я
яя
<v
н
ос

гага
ft
Я

«
Я
Я
<d
Я
<dя
о
VO и о  °  О с—<
2  £  Я (и
К ^5  ю
Я о

я
я  га

-  2

wо
н1)
Ю яи  о
ft Sн га
«  =т 4 s1—1 ■©<

<и
Я

(U
Я гч
Я о
CD CN
Я 1 <D го
Н CN

О
CN

га
о
ч
ои

СQ

нр
ня w

я
яCD
чщ  g

о

га
Я
га
ЧCD
Н
Яя
4
о  я
о

5

оя
оU
о
«о
га
ч
CD
О

гая
гаU
f t
о
CD
га
Я
га
Ч

2  я я
га
га
о

о  У н  га
я
я
га
f t
х
о
о
га
га
f t
я

га
н
о

ю
га
f t

=Я
о
«оCD
Яя
и
щ
га
чя

-©<
о
f tя

га
ио
О
я

X >я
Я CD.

cd га
Ч Ч
га уо t!
га

CDяяCD
3
я
о
4<D
Я

гая

и
о
н
о
Я2
CD
С.
Ио
к

чя о
чCD
О
О
о
о
f t

>я
о
я
я
CD
Чга

Я
Яо
«га
со
CDя
га
гао
ин
оо
f t
чоя

п 2 я
га
f t
ня ° о
f t  я о

н  га
и  f t
CD
О

«  VD
CD О 2 Ч

>Я
Оя
га

га
ю

f t
ч

Sя
га
СО
Я
5  g  js

О я ч

Й ’Я
га кя ясо й
О со
Я Я

CD f t  й  CDft о 2 н

«  3о  ^
^  йCD О

f t
VO Я (D
ID О ы
Ег ЯН ей
CD М

О
Я
4  оt—(
CD
5

w

 ̂ га
«  Я
Я гая ^
Й f t
й  °  2
8  2  v  га

Я
га
чCD
Н
Яя

оя
о(чо
ио
tS га Ч f tCD
О

«

U

хоо
га
га
f tя

Яя
га
гаоо
га
ч
Е—I
О
О
оя

2 я
га
о оО . О
е  £о я
га я

usо
гао
f tяя
ID
f t
и
X
гая

Ю
CD
Я
>,
ID
Яя
CD
чCD
га
О
f t

С

х  я
ио
CD
Я
Я

& 2 С? яГГ

Л

. f t
US f t

CD
H

К
Я
Я
CDч
й
CD
f t
Я

ЧCD
f t
Я

Яяя
(D
гаоя
usяясоо
га
Xя
я
f tя
«яя
CD
чCD
гаоя

р  £
с*

га о
>> f t
нCD

^  Я
CD С->

ю

f t  £  н  га
CD «

л .

CD
Я

О
Яя
чо
ноос

«  я я
ч 2

оus
о
га
чси
о

X
ч
О

яя
га
гаоо
га
чгаоо
оя

оя
га
f t
>>
нга
Ч
1̂ 1us

:Я
Я
ЯCD
ч
йCD
f t
Я
^  I
га
но

ю
га
о .
«яя
га
сояя
гага
f t

О

ЯCD га

1 1
эК рз
а>
П
2
ч

2(D
3га
Я

я

2  ю  2 о

о я
Е ^  (U s
П
В,©»-н ж
^  £
га 3н  Я

ч

CD
Я
еЗ „  ft 2

ю  яО ®о 2
д  5
й §
a  aяя
га и:us га(D us
га w  о
чCD
Я

Я
2
га
Ч
2
ч

га
ю
2
ч

чJyj
CD
2

га =Я
Я Я

Я
ноо
2яяоCD
нCD
Я

Яя
f t  ч

я

га
2
со

2CD
f t
НО
us
m

f t  Ю
Я О

г  f t ЯСЗ
га о ft 2ч

га
к
О2 & -S- с

.pi ^Я
^  н CN

CN

CN

CN

CN

w 5
о  ЙК и
5  о

£* ю  Я<D О
Он Я  Н СО
(U £X 5 ^  -©<

о
S

CD Г"
Я 0-1
я  о
CD О]Г 1
CD С 1
Н CN

И  °

а
оч
о
и

н
щ
н
S к:

Я
я
<и
с?

ЗЯ (U

о
a

л
я
л
ч
(U
н
я
я
4
о
я
CJ

5

к
я
я
<и
ч
си
о
о
я
о
U
о
«о
л
ч
<и
о

«

о

я
3  «
и  ®
й  О

& 1Ю Я CU 1) О ы
Он я
н  я

я
я

-Вн

«

о
X

я
я
«
о
<и
§
<и
*

W

S 1
й I

VQ Я со
<U О  Д
а ,  я
н  я
«и £ьн Я

'-1-1 -в -

о (U
я я (N
я я О 0J
« (U CNI О
о я чн CU г*) оо н CN U
о

CQ
О

я CN

н
tu
н
я
S
о
«
«  g
л
я
л
ч0J
н
я
я
4
о
я
о

5

1-Г. Я5 1
й  О

Он
Ю Я <U
в  Ц S
Он яга

я

й д
н
CU

нCU
н
я
2
о
«

«  8
л
ял
ч
CU
н
я
я
4
о
я
о

5

р  £
к
г- «
С о

ю  яО) о
o ,  я
Н я
U £

к  - I

о
я
я
«
о
но
о
я

к  5
1 §
s  g

«  8

►a
я
я
(-
Он
о
CD

о
я
о
и,
о
ьйо
I-Q
ч
(D
о

2
я

us я
я  я
л  ю
ч  о
(D О

Он U
X О
8 в
са
я
о
я

<D
я
я  о
ч  В

К  0 ч
°  о
g  я
«  о
8 s
и  оЙ уw *2
Я
я
СМ

<

е

о  «
Й t- ®В о кЙ ЬЙ <UЧ и ч о  ^  D д  t; о

W o o
О с

(U
Кк 1
S  S3>у< CN

CQ

CQ
о
о

(D О  С̂ **
Н м  (N

о
(N

н
<и
н
К

2
о
ЬЙ

л
я
л
ч
CD
И
я
я
4
о
я
о

5

«  £  оК и
Й О

Ю Я си
CD о  Н
Он я
Н Я
CD £

К  5 ,

CD Г"
Я CN
я  о
CD CN
Я 1CD ГО
Н CN

CQ ®

ш
о
ч
ои

>Я g
л
я
л
ч
CD
н
я
я
4
о
я
о

5

«  £о  ^н мБ  о
^  &4Ю я
CD о
Он я
Н я
0J £

ас ^

си
Я О!
я  о
(D О]
Я 1
CD г о
Н О]

CQ °

н
CD
н
я
S
о

>я
3
я
л
4
CD
н
я
я
4
о
я
о

5

аJ3
я
л
ч

Й Н kfl «3

я
я
ч

я
но
о
я

ч
о
ч

3
н
о

н
я
я
о
о
«
CD
я
я
(D
ч
И
н

о
я
я
сЗ
CQ
о  _
&  ш Я к
S  о
О  Он
о  я

d  §
и  л
S  'Я2

ч
Ю О
я  си
°* £
W >%
Ч У
ч  °

CD

я
и
я
QJ
ч
CQ
я
Онс

X
я
*о
н
о»гн
ч
я
03Uh
рЗ
я
о

X
я
£

X
я
я
«
Он
(Dга
о
Он
я

я
н  о

х  о
сч Я
ч  я
CD :CD
»  £

Он я
я  о

CD
н
CD

я  я

> ,
и
0J
о
о?
я
я
СЗ
м
я
я
сЗ
и
ао

о
ьа
(D И
£  *  ££ я яS- я5 « >яМ ч о
о  «  к
Он и  о
Я о  и

„ Я кa  ^  S
£  зя  о
£  я  яW w -

м И
я  о
н Яя <и° ч

о

я
X
3
я
я
я
4
оCD
я
CD
я
н
3
о
«  ^
я  >яСО s

W
я
я  я
CD CD
t ;  cq

о
и
о
ИО CD л  <£
ч  2

§
я
я
о
я

О .  £  5я
„  я
о  Я

о  Э
-& J3
я  a

X
3
я
я
о
я
яя
2
о
о

И
я

я
Он
н
о
S
о
о

о
о
о
ОнCD
И
я

-н _  Н
о  ю  яЧ О Я

я
CD
аси
S
о
я

%
я
л

>Я ц -
CD И

5  &

я  «s> S
«  CQл н
>2 о
Й «

m я
о  я
н
S sя  я

яг
я

§  ^  о  я
л  “
чCD
о
я
я

«
я
я

Он CD
о  я

CD
я
я
си
ч
«  яю $о  £
Он ^
я  о  о  я

CDя
И
О0t r  (D
1 s
Он W
2 л
Я к

Он
X о
я  -Q- х
К Д Я

я

о< н
о  О

S о  н

л  2
0 , п  си Я

н
CJ CD
2
м
X я
ч
я
CD

Он О

к
я
я
«и
£
си

_  о
Н Он
я  g
я  я

Он
я
н

I  Н
5  %CQ 'О4

Я
оя
X

X
Е 3
о  ffi« £
о  gf-i ч
о
я
2
CU
Он
Н Qо  и
ИГ)

и  Й
2 «
i  s
S ^
^  &<и Ч
н  и
5  и
S  >>

л
я
яи
Он
о
CU
3
я
л
4си
н
я
я
я
о,
X
о
о
я
я
о
я

о  я
я  я

3 24 2сп
_  я
Н Он
о  о

3 &
Й н
X  КгнЙ я
4
я  я
о Sьв П

зя
о
«
о
и
я
я
но
я
Он
о
Он
Он
CU
н
я
н
я
я

в?
я
я
си
ч
си

Й ЬЙЯ (Г,

си
«
я
нЬЙ
я
ч
я

U
м

S

On

я
но
о
яв
си

£
к
£

CN

о я
и

X
S

зЯ си
И В

Я о 2
н
«

я
ч CQя ю но S о

я ю 5S
о (U
Он 5Sси О о
2 Ч

о
Н

о

Й
a

оЗ
н о

uQ
Я
и

g §
S

я
н
о ч :

S
п

—(D
н

о
с
о ч

са

«и
Он
о
(U

cd
S
X

о к 5
я к д Е

CD (U S
X п

tr к
cd

О
3 Си aя Н с̂З
Он <u О
> , s о D .
н h Он 0я о и
ч cd о г©н
>-. сЗ X
Ьй Оч S

<Dя

ca
о4
оc—

wя
яraя
со
О
О

ои
о
яня
сЗа.<ич
он

ca
о
Он>,
Sя
яD
3
3а
о
с

с*
о
н

дей
РЭ0) О
и

ю N <Dа; О дО- Д
н ей
<и

ж
Дд

<D г ^ (1)д (N S (Nд О PQ д о
dJ г ч О « CN

1и ' 1
СП

1=1 гга) о 0) гм
И (N и н (N

CQ
О
(N CQ

О
(N

ниня2
о«

с  53  олялч
о <и л ня

яч
ояга о

о и  га
СО и

о
о
оа,я

W о я « я(U X4 3 и В
И  Я
о S?
£  ч с ю о си я

«
5 я
Й ft я р
ё  О
о ^  <и Ою 2 га

ft

ои
омолч<ио
>яяя<и
3 >, ft га
Я
оCQга
ft
Я
<и«
ВьИга4 я
-З4
о ft я
оя

in
о

ч
2 ч w «о

кя я
<D

о  ч
—  <D

«яя<ич<и
ооя
ои
о«
олч<ио
га
caгачU

иня
2
ои
«
3 я я4 <и н я я4
о я
о
5

I-Q Q.
2 га и ю
h >■»
ё £  о

fee
g о
я га
ca я
я ->> SЧ чою
О  И

я )Я
Я ичяЙ

я

га t;* юca й
О  к
Я ога <и
В Р

W
53 ^я &5 >>ч w
2 о

а
очч
Чю

>» а  С

in

С--

г-
о

CN

СП•*Т
Оион
S

Я5яъ>
чоwо
С
«но
Кч
2

УО

S5
ИниЧй>6  и

соa

«аэНи4 « ft и
о
2
X но
5 ч омюоИ
И